
Smlouva o dílo 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

1. ATEMA SYSTEMS s.r.o. 

se sídlem Troubelice 418, 783 83 Troubelice 

IČ: 29388775 

DIČ: CZ29388775 

zastoupena Ing. Jaromírem Kobzou 

bankovní spojení Fio banka, a.s., č. ú.: 2500185717 / 2010 

(dále jen „zhotovitel11) 

a 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

se sídlem Vršovická 1442/65, 100 00 Praha Státní 

příspěvková organizace IČ: 45249130 DIČ: není plátce DPH 

za níž jménem jedná: Mgr. Miroslav Havránek, ředitel (dále 

jen „objednatel11) 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

spočívající ve Vývoji a realizaci softwarového díla na správu auditů a ukazatelů s přímou 

vazbou na stávající systém Místní agendy 21 (vše dále označované jen jako „činnost11 

nebo ..dílo11). 

2. Specifikace a rozsah díla jsou blíže specifikovány zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

s názvem „Technologické a funkční rozšíření systému pro dokumentaci procesů v rámci 

programu místní Agenda 21 v ČR11 (dále jen „Zadávací dokumentace11), na základě 

které byla uzavřena tato smlouva, a v nabídce zhotovitele, kterou v rámci této veřejné 

zakázky předložil. 

Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli dílo tak. jak je jeho předmět vymezen v tomto 

článku smlouvy. 

3. Dílo vytvořené na základě této smlouvy je určeno pouze pro užití pro potřeby objednatele. 

III. 
Cena a její splatnost 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo cenu v dohodnuté výši 459 

800.- Kč (slovy: čtyřistapadesátdevěttisícosmset korun českých) včetně DPH. 

2. Platba proběhne na základě faktury zaslané po dodání díla se splatností 21 kalendářních 

dnů. 



3. Bude-li požadavek objednatele na rozsah díla v průběhu realizace smlouvy změněn, 

resp. doplněn, cena za dílo se v důsledku této změny nebo tohoto doplnění bez dalšího 

poměrně upraví s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu prováděné činnosti zhotovitelem. 

IV. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31. 12. 2018. 

2. Termíny provádění díla uvedené v tomto článku se prodlužují o dobu prodlení 

objednatele se splněním některé z jeho povinností, zejména o dobu objednatelova 

prodlení s poskytnutím jeho součinnosti. 

V. 
Způsob a místo provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této 

smlouvy. 

2. Dílo bude provedeno v provozovně v sídle objednatele (dále jen „místo provádění 

díla“) 

VI. 
Součinnost objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost (vyhrazení času a 

patřičných zdrojů) v následujících bodech: 

a) Analýza - součinnost při analýze požadavků a všech analytických výstupů formou 

schůzek, telefonátů a komentování vznikajících dokumentů a jejich schvalování. 

b) Technická součinnost - příprava infrastruktury řešení na virtuálním prostředí na 

technologii Windows Server, IIS a MS SQL a její zpřístupnění. Dále zpřístupnění 

potřebných datových struktur integrovaných systémů, zajištění prostupnosti a 

dostupnosti prostředí, provádění administrátorských zásahů v systémech, které nejsou 

pod správou zhotovitele a které je potřeba potřebným způsobem zpřístupnit pro 

úspěšnou realizaci projektu. 

c) Revize dokumentů - revize a schválení dokumentů, které budou výsledkem úvodní 

analýzy, dále závěrečnou dokumentaci řešení, případně další dokumentové výstupy 

projektu. 

d) Průběžná a konečná revize produktu včetně průběžného a konečného akceptačního 

testování - při každém kontrolním bodu v rámci vývojové fáze je nutné revidovat a 

otestovat dílčí produkt. 

e) Účast projektového manažera objednatele na pracovních schůzkách a řešení z nich 

vyplývajících úkolů v odsouhlasených termínech. 

f) Zajištění kontaktu a součinnosti dodavatelů objednatele - projektový manažer 

objednatele zajišťuje součinnost dodavatelů objednatele při případné integraci s jejich 

produkty (zejména v případě integrace systému se systémy třetích stran). 

2. Pro popsané aktivity v rámci součinnosti objednatele jsou definovány následující reakční 

doby ze strany objednatele: 

• revize dokumentu do 3 pracovních dnů, 

• schválení dokumentu do 5 pracovních dnů, 

• průběžná revize (průběžné protestování) do 3 pracovních dnů, 

• sjednání schůzky se zástupci objednatele do 3 pracovních dnů, 



• poskytnutí technické součinnosti do 2 pracovních dnů, 

• zajištění součinnosti s dodavateli objednatele do 3 pracovních dnů. 

Pokud nebude některá ze zainteresovaných stran schopna dodržet požadovanou 

součinnost ve stanovených lhůtách a rozsahu s důsledkem nezanedbatelného dopadu na 

časový harmonogram, je nutné vyvolat změnové řízení s důsledkem stanovení nových 

termínů provedení díla. 

3. Objednatel poskytne zhotoviteli i další součinnost, bude-li toho třeba k řádnému a 

včasnému provedení plnění, na základě výzvy zhotovitele, dle jeho pokynů, rozsahu a v 

termínu stanoveném oprávněnými osobami smluvních stran ve věcech technických. 

4. Objednatel bere na vědomí, že řádné a včasné provedení díla na základě této smlouvy, 

jakož i dodržení doby plnění jsou závislé na řádnosti a včasnosti jím poskytované 

součinnosti. 

VII. 

Dokončení a předání díla 

1. Zhotovitel dokončí dílo předvedením jeho způsobilosti sloužit svému účelu formou 

implementace díla do plného provozu v rámci portálu audity.ma21.cenia.cz. 

2. Dodavatel je povinen neprodleně písemně informovat objednatele o ukončení provádění 

díla (resp. jeho implementace). Do 5 pracovních dnů ode dne. kdy objednatel obdrží od 

zhotovitele oznámení o ukončení realizace díla, zahájí zhotovitel a poskytovatel společné 

testy díla - tj. ověření, že splňuje vlastnosti a parametry specifikované touto smlouvou 

(dále jen „akceptační testy"). 

3. V případě, že bude v rámci akceptačních testů díla prokázáno, že dílo splňuje vlastnosti a 

parametry specifikované touto smlouvou, vydá objednatel zhotoviteli nejpozději do 3 

pracovních dnů písemnou akceptaci díla, ve které potvrdí, že dílo splňuje vlastnosti a 

parametry specifikované touto smlouvou. Objednatel není oprávněn akceptaci díla 

bezdůvodně odpírat. 

4. V případě, že nebudou splněny vlastnosti a parametry specifikované touto smlouvou, 

nebude objednatel povinen vydat akceptaci díla. Zhotovitel je v takovém případě povinen 

nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne skončení akceptačních testů díla provést 

takové změny, úpravy a modifikace díla, aby dílo splňovalo veškeré vlastnosti a parametry 

specifikované touto smlouvou. Neprodleně po provedení všech změn, úprav a modifikací 

díla ze strany zhotovitele, nejpozději následující den po skončení desetidenní lhůty 

uvedené v první větě tohoto odstavce, provedou zhotovitel společně s objednatelem 

opakované akceptační testy díla. 

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo v místě provádění díla v elektronické podobě 

v jím stanoveném termínu předání. K převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele 

vyzvat alespoň 3 pracovní dny před plánovaným termínem předání. O předání díla sepíší 

smluvní strany předávací protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních 

stran. Současně se zajištěním dodání vytvořeného díla je zhotovitel povinen dodat 

objednateli veškerou uživatelskou dokumentaci týkající se díla v elektronické podobě ve 

formátu „doc" pokud Dokumentace v tomto formátu existuje a ve formátu „pdf‘ nebo v 

jiném dohodnutém formátu. Objednatel je oprávněn vytisknout a užívat dokumentaci 

týkající se díla v neomezeném počtu kopií. 

6. Objednatel může dílo převzít i v případě, že nebudou splněny veškeré vlastnosti a 

parametry díla specifikované touto smlouvou, tímto však zhotovitel není zbaven 

povinnosti uvést dílo do stavu bez vad a nedodělků. V takovém případě bude 



v předávacím protokole podle článku VII.7 uvedeno, že nejsou splněny akceptační testy. 

7. Objednatel písemně potvrdí zhotoviteli převzetí díla podpisem protokolu o předání a 

převzetí díla (dále také jen „předávací protokol"). 

8. Na objednatele přechází nebezpečí škody na díle okamžikem jeho předání. 

9. Vlastnické právo k veškerým hmotným nosičům, jimiž je dílo vyjádřeno, přechází na 

objednatele okamžikem předání díla. Zhotovitel tímto zároveň poskytuje objednateli 

oprávnění k výkonu práva k autorskému dílu v souladu s rozsahem licence. Platforma 

DNN je pod licencí MIT. 

VIII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, definované v čl. IV odst. 1, přísluší 

objednateli právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH 

za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatel s placením faktury, přísluší zhotoviteli právo na úhradu 

smluvní pokuty ve výši 0.05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

IX. 
Záruky 

1. Záruční doba činí nejméně 2 roky od akceptace díla. 

2. Objednatel a zhotovitel sjednávají, že záruky sjednané v tomto článku se vztahují jak na 

dílo jako celek, tak i na jeho jednotlivé části. 

3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za to, že bude od okamžiku jeho dodání (jakož i 

od okamžiku dodání jednotlivého dílčího plnění a verze) do konce záruční lhůty bez vad a 

bude fungovat v souladu se specifikacemi uvedenými v této smlouvě. 

4. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za to, že předané dílo nebude obsahovat 

viry nebo jiné dysfunkce, které by zabránily objednateli užívat dílo nebo které by 

způsobily, že dílo přestane fungovat nebo jeho fungování bude omezeno nebo jinak 

negativně ovlivněno. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout objednateli licenci na dílo v souladu s 

touto smlouvou. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za to, že dílo ani jiné plnění 

zhotovitele dle této smlouvy neporušuje ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv 

práva duševního vlastnictví třetích osob. V případě, že zhotovitel poruší svůj závazek 

vyplývající ze záruky uvedené v tomto odstavci, je zhotovitel odpovědný za veškeré 

důsledky z toho plynoucí, zejména je povinen neprodleně zajistit objednateli právo užívat 

dílo, jež nebude narušovat práva duševního vlastnictví třetích osob a nahradit objednateli 

veškerou škodu, která tím byla objednateli způsobena. 

X. 
Rozsah licence 

1. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli nevýhradní licenci k užití díla v původní 

nebo zpracované či jinak změněné podobě, a to pouze pro způsob užití definovaný touto 

smlouvou a jejími přílohami (dále jen „licence"). Licence poskytnutá touto smlouvou je 

nevýhradní a dále nepřevoditelná. 



2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem veškerých autorských práv a práv souvisejících s 

právem autorským k dílu specifikovanému v čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy v takovém 

rozsahu, v němž je touto smlouvou poskytuje objednateli a že právo na odměnu za užití 

díla náleží v plném rozsahu pouze jemu. 

XI. 
Účinnost smlouvy. Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouvaje uzavírána na dobu určitou, do data zhotovení díla. 

2. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit pouze: 

a) Písemnou dohodou smluvních stran, nebo: 

b) Odstoupením objednatele z důvodu podstatného porušení povinností plynoucích z této 

smlouvy zhotoviteli. Za podstatné porušení povinností plynoucích z této smlouvy 

zhotoviteli se považuje prodlení se plněním díla v dohodnutém termínu po dobu více 

než 30 dnů, k němuž došlo výhradně z důvodů na straně zhotovitele. 

c) Odstoupením zhotovitele z důvodu podstatného porušení povinností plynoucích z této 

smlouvy objednateli. Za podstatné porušení povinností plynoucích z této smlouvy 

objednateli se považuje zejména porušení čl. VI. odst. 1, 3. této smlouvy. 

3. V pochybnostech se má za to. že odstoupení bylo doručeno třetím dnem po jeho odeslání 

druhé smluvní straně jako doporučená zásilka. 

4. V případě předčasného ukončení této smlouvy vznikne zhotoviteli právo na úhradu 

poměrné části ceny za část díla vytvořenou ke dni ukončení smlouvy. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

XII. 
Ostatní ujednání 

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 

stranách, a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, 

povstání, živelné pohromy apod. Nastane-li situace vyšší moci, pak dotčená smluvní 

strana, chce-li uplatňovat nárok na událost vyšší moci, okamžitě písemně uvědomí druhou 

stranu o výskytu takových událostí nebo okolností a předloží postačující důkaz o jejich 

příčinách a očekávaném trvání. V případě, že tak neučiní, není oprávněna se vyšší moci 

dovolávat a je povinna nést plně důsledky svého prodlení. 

XIII. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se v otázkách neupravených touto 

smlouvou řídí právním řádem ČR. zejména pak občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 

Sb.). 

2. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany 

zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy druhé strany dodatek k této 

smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 

nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu 

takto nahrazovaného ustanovení. 

3. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem, podepsaným 

oběma smluvními stranami. 



4. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné 

údaje, které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být v 

plném rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 

(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů). K tomu dává zhotovitel svůj výslovný souhlas. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky budou 

zveřejněny na profdu objednatele na dobu neurčitou. 

6. Vložení do registru smluv provede CENIA. 

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele 

V Troubelicích dne 1. 11.2018 
 

Zhotovitel 

ATEMA SYSTEMS s. r.o. 
Objednatel 

CENIA, česká informační 

agentura životního prostředí 



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Technologické a funkční rozšíření systému pro dokumentaci procesů v rámci programu místní 

Agenda 21 v ČR" 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je návrh a technické zajištění technologického a funkčního rozšíření 

stávajícího systému pro dokumentaci místní Agendy 21 v ČR. Cílem rozšíření je vybudování speciálního 

modulu pro zpracování a hodnocení tzv. Auditů udržitelného rozvoje, realizovaných v jednotlivých městech 

dle Metodiky hodnocení udržitelných měst. 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 460 000 Kč včetně DPH (slovy: čtyřistašedesát korun českých). 

Předpokládaná hodnota je současně i maximální nepřekročitelnou cenou finančního plnění zadavatele. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je den podpisu smlouvy, předpokládané 

datum uzavření smlouvy je do 8.10. 2018 

Místo plnění veřejné zakázky: Česká republika, sídlo zadavatele 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: 15.12. 2018 

Smlouva s vybraným uchazečem bude uzavřena bezprostředně po ukončení tohoto zadávacího řízení. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Dodavatel předloží seznam významných služeb, ze kterého vyplývá, že dodavatel realizoval alespoň jednu 

významnou službu/projekt v posledních třech letech, s uvedením obsahu a doby realizace. Za významnou 

službou se považují služby/projekty obdobného rozsahu a charakteru, jako je předmět plnění veřejné 

zakázky, tj. vývoj, správa, nebo aktualizace systému, budovaných na stejném technologickém základu. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

• osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, 

■ osvědčení vydané jinou osobou pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, 

• nebo čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle předchozího bodu od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Z osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků Zadavatele. 
Součástí seznamu významných služeb dle předchozího odstavce budou alespoň následující údaje: 

a) identifikace zákazníka - obchodní firma nebo název objednatele včetně uvedení kontaktní 

osoby objednatele - pro účely ověření poskytnutých údajů 

b) popis (rozsah) projektu / služby, předmět významné služby 

c) celková výše dodávky 

d) trvání projektu (zahájení a trvání) 



5. Další informace k zadávacímu řízení 

Dodavatel je oprávněn po Zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemné žádosti o dodatečné informace je možné zaslat na adresu Zadavatele. 

6. Závaznost požadavků zadavatele 

Uchazeč je povinen plně a bezvýhradně respektovat požadavky vymezené zadávacími podmínkami při 

zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci 

budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče z další účasti na 

zadávacím řízení. 

7. Hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nabídková cena. 

Příloha: Stručný popis stávajícího řešení a specifikace požadavků 

Stávající systém byl vytvořen a nasazen do provozu v roce 2016 a je provozován na webové adrese 

ma21.cenia.cz. Systém sestává z datového skladu (dále DS), aplikace pro vkládání dat do systému a řízení 

souvisejícího workflow a veřejné webové prezentace (CMS). DS i CMS běží ve virtualizovaném prostředí 

na Windows server 2012. DS používá RDBMS server MSSQL 2014 web edition. CMS je postaven na 

platformě MS IIS 6 a DotNetNuke (dále DNN). 

Základním účelem systému je elektronická podpora procesu hodnocení postupu měst, obcí a regionů v 

procesu implementace místní Agendy 21. 

Zúčastněné subjekty jsou členěné podle typu a velikosti do skupin. Způsob hodnocení se liší pro každou 

skupinu a podle stupně pokročilosti. Zástupci obcí a regionů vkládají v neveřejném režimu záznamy o 

plnění jednotlivých požadavků včetně souvisejících dokumentů nebo datových souborů. 

Po odeslání záznamy procházejí několikastupňovou kontrolou a schvalováním z hlediska formální i věcné 

správnosti. Výsledkem hodnocení je návrh na udělení příslušné kategorie MA21. Proces navrhování, 

posuzování a schvalování postupu do vyšší kategorie je automatizován a probíhá pod kontrolou 

administrátora systému. V současnosti nasazený CMS systém se tedy používá hlavně jako systém pro 

sledování plnění stanovených cílů a podporu a organizaci týmové práce. 

Systém řídí rovněž zveřejňování informací a to v různých režimech od veřejného (neomezeného) až po 

uzavřený, dostupný pro několik skupin uživatelů (tradiční využití CMS). Součástí funkcí systému je také 

archivace historických záznamů a řízení přístupu k nim. 

Veřejná část systému zahrnuje kromě stránek s informacemi o plnění kritérií a získaných kategoriích také 

další sekce, obsahující další informace k procesu MA21 a souvisejících témat. 

Rozsah plnění veřejné zakázky 

V rámci plnění předmětu veřejné zakázky je požadována realizace v následujícím rozsahu: 

• Vybudování speciálního modulu pro zpracování a hodnocení tzv. Auditů udržitelného rozvoje, 

realizovaných v jednotlivých městech dle Metodiky hodnocení udržitelných měst, (dále Metodika, 

dostupné na https://ma21.cenia.cz v sekci Dokumenty - Aktuální dokumenty k MA21) 

o Metodika předpokládá zpracování Auditů UR dle 10 definovaných oblastí. Každá oblast je 

rozdělena na podoblasti. V rámci podoblastí jsou definované návodné otázky. Expertní 

hodnocení probíhá posouzením odpovědí na jednotlivé návodné otázky, jejich 

připomínkováním a závěrečným stanoviskem experta včetně bodového hodnocení. Celý 

https://ma21.cenia.cz/


proces připomínkování a hodnocení musí být zpětně sledovatelný, každá změna archivovaná 

a dohledatelná. 

o Většina návodných otázek je doplněná indikátory. Systém zajistí ukládání různých hodnot 

těchto indikátorů, sledování změn i možnost exportu vybraných dat v otevřených formátech 

pro potřeby dalšího zpracování (mimo systém MA21) o Uživatelé v definovaných rolích musejí 

být formou notifikací informování o změnách ve stavu zpracování jim přidělených záznamů. 

o Finální verze Auditů s ukončeným procesem hodnocení budou publikovány ve veřejné části 

systému 

Veřejná část systému bude dostupná bez autorizace. Přístup k neveřejné části bude řízen 

systémem rolí a oprávnění jednotlivých uživatelů. 

Zajištění přímého napojení nového modulu na stávající IS MA21: 

o Využití stávajícího systému správy uživatelských účtů, rolí a příslušných oprávnění. Nový 

modul bude využívat data ze stávajícího systému ma21.cenia.cz o napojení na stávající 

systém řízení workflow pro udělování Kategorií MA21. Kategorie se mohou měnit, data budou 

přebírány ze stávajícího systému ma21.cenia.cz o využití stávající veřejné části webové 

prezentace IS MA21 pro publikaci finálních verzí auditů i hodnocení expertů. 

SW bude dílo realizováno s využitím stávající platformy systému MA21. SW dílo bude 

provozováno na hardwaru agentury CENIA. 

Customizace systému: V rámci technologické aktualizace mohou být zadavatelem pokládány 

připomínky k úpravám systému v rámci stávajících modulů. Na tyto podněty se dodavatel zavazuje 

reagovat. 

Zajištění plné funkčnosti systému - testování všech funkcionalit systému, odstranění chyb. 





CENOVÁ NABÍDKA ATEMA SYSTEMS, s.r.o. 

V Olomouci 2.10.2018 

Nabídka: 

Vývoj a realizace softwarového díla na 
správu auditů a ukazatelů s přímou vazbou 
na stávající systém Místní agendy 21. 

Smluvní strany: 

Dodavatel: 

ATEMA SYSTEMS, s.r.o. 

Vedená u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 45662 

ÍČ: 29388775 DIČ: CZ29388775 

Sídlo: Troubelice 418, 783 83 TROUBELICE 

Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Kobza Teh: +420 775 973 312 

Mail: kobza(5)atema.cz 

Zadavatel: 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

Právní forma: Příspěvková organizace IČ:45249130 DIČ:CZ45249130 

Kontaktní osoba: Jarmila Cikánková 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 10010 Praha Vršovice 

Předmět nabídky 

Název VZ: Vývoj a realizace softwarového díla ni- správu auditů a ukazatelů s přímou vazbou na 

stávající systém Místní agendy 21. 

Strana 1 





CENOVÁ NABÍDKA ATEMA SYSTEMS, s.r.o. 

Specifikace dodávky (předmět nabídky) 

• Vývoj a realizace softwarového díla na správu auditů a ukazatelů s přímou vazbou na stávající 

systém Místní agendy 21. 

• SW dílo bude na platformě open source produktu DotNetNuke, podobně jako systém MA21. 

Využívána bude platforma Windows server a databáze Microsoft SQL. SW dílo bude provozováno 

na hardwaru agentury CENIA. 

• Customizace systému: V rámci vývoje SW díla mohou být zadavatelem pokládány připomínky k 

úpravám díla. Na tyto podněty se dodavatel zavazuje reagovat. Pokud tyto podměty budou 

vyžadovat práce nad rámec specifikace díla, budou zadavateli vyúčtovány dle uvedeného ceníku. 

Cenová nabídka 

ÍV; bídková cena dodavatele činí: 

380.000 Kč bez DPH Sazba DPH 21% činí 79.800 Kč 

Cena včetně DPH: 459.800 Kč 

Podmínky plnění: 

Dodavatel si vyhrazuje, že zadavatel bude poskytovat nutnou součinnost a to zejména 

zajištění přístupových práv ke stávajícímu sytému 

vytvoření testovacího prostředí, kde bude prováděno testování aktuální vývojové verze systému 

spoluúčast na testování výsledného díla a zadávání dat ukazatelů 

konzultace 

Navrhované moduly systému 
Systém pro správu auditů Místní agendy 21 bude řešit následující úlohy. 

Uživatelé a skupiny, včetně oprávnění do jednotlivých modulů. Tento modul bude 

využívat data ze systému ma21.cenia.cz 

Veřejná část systému bude dostupná bez autorizace. 

Správa a management objektů typu Oblast (10 oblastí), podoblast, návodná otázka. Správa a 

management objektů Indikátory 

Kategorie. Kategorie se mohou měniL budou přebírány ze systému MA21.cenia.cz 

Moduly auditů a indikátorů (ukazatele). Řešení ukládání různých hodnot indikátorů a 

sledování historie změn. 

Modul pro zasílání notifikačním zpráv o změně stavu zpracování auditů. 

Strana 2 





 

CENOVÁ NABÍDKA ATEMA SYSTEMS, s.r.o. 

Místo realizace: 

Realizace zakázky bude prováděna v sídle dodavatele, tak jako v sídle zadavatele, kde se předpokládají 

koordinační schůzky. Tyto koordinační schůzky budou důležitou součástí nástroje, jak koordinovat vývoj 

aplikace. 

Doba realizace a termíny: 
Předpokládaný termín předání projektuje 15.12.2018. 

Následující 1 kalendářní měsíc mohou ještě probíhat úpravy systému, které budou reagovat na požadavky 

zadavatele a zajistí, že 31.1.2018 bude systém nasazen v kompletní funkcionalitě. 

Platební podmínky: 

Záloha: 50% ceny je splatné po podpisu smlouvy, tj. 229.900 Kč vč. 

DPH (190.000 Kč bez DPH) 

Doplatek při předání díla: doplatek do celé ceny díla ve výši 229.900 Kč vč. DPH 

(190.000 Kč bez DPH) 

Standardní ceník dodavatele: 

Hodinové sazby: 

Programátorské práce 

Analytické práce 

Testování 

Grafika a DTP 

Cestovní náhrady: 

Sazba za km 

Čas strávený na cestě 

850 Kč bez DPH (1028.5 vč. DPH) 

850 Kč bez DPH (1028,5 vč. DPH) 

850 Kč bez DPH (1028,5 vč. DPH) 

850 Kč bez DPH (1028,5 vč. DPH) 

8 Kč bez DPH/km 9,68 Kč / km vč. DPH 21% 

300 Kč bez DPH / hod 363 Kč vč. DPH / hod 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

V Troubělicích 2. října 2018 

Ing. Jaromír Kobza 

jednatel firmy ATEMA 

SYSTEMS, s.r.o. 

Strana 3 


